
ZARZĄDZENIE NR 155/2022 
BURMISTRZA CEDYNI 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Piasek dla wyboru Sołtysa. 

Na podstawie  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. .z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 1079) oraz § 28 ust.1 załącznika nr 9 do Uchwały Nr XVII/184/04 Rady Miejskiej w Cedyni 
z dnia 03.09.2004 r. w sprawie statutów jednostek pomocniczych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w Sołectwie Piasek dla przeprowadzenia wyboru Sołtysa Sołectwa Piasek. 

§ 2. Zebranie, o którym mowa w § 1 zwołuję na dzień 23 września 2022 r. na godz. 18:00 w świetlicy  
wiejskiej w Piasku ( Piasek 36). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Cedyni 
 
 

Adam Zarzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336B4E3D-39CD-4055-8FC9-E8961405E6C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


